2

ЛОЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2025 г. № 104

Об изменении решения Лоевского районного исполнительного комитета от 11 ноября 2024 г. № 962

	На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30 мая 2003 г. № 724 «О мерах по внедрению системы государственных социальных стандартов по обслуживанию населения республики» Лоевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Приложение 2 к решению Лоевского районного исполнительного комитета от 11 ноября 2024 г. № 962 «Об определении форм бытового обслуживания населения в сельских населенных пунктах Лоевского района»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Лоевского районного исполнительного комитета Мельника И.Н.

Председатель                                                            О.В.Таргонский

Приложение 2
к решению
Лоевского районного исполнительного комитета
11.11.2024  № 962
(в редакции решения
Лоевского районного исполнительного комитета
10.02.2025 № 104)

ПЕРЕЧЕНЬ
субъектов, осуществляющих бытовое  обслуживание населения Лоевского района, проживающего в сельской местности

	№ п/п
	Наименование видов бытовых услуг, оказываемых субъектами
	Наименование субъектов, осуществляющих бытовое обслуживание населения, УНП

	1
	Ремонт швейных изделий
	Физическое лицо*
Башмак М.А.

	2
	Ремонт обуви
	Физическое лицо*
Ковалев Д.С.

	3
	Услуги парикмахерских
	Физические лица Четверик И. Е., Веремеенко Г.И., Петухова И.А.*

	4
	Фотоуслуги
	Индивидуальный предприниматель
Попов Д.А.*,
УНП 490296492

	5
	Прием заказов в прачечную
	Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Лоевский райжилкомхоз»,
УНП 490000961

	6
	Прием заказов в химчистку
	Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Лоевский райжилкомхоз»,
УНП 490000961

	7
	Изготовление ритуальных принадлежностей
	Индивидуальный предприниматель
Бизюк В.А.*,
УНП 490297139

_____________________
* по согласованию.